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034816201
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048466516

034823984

023222617

034822111

DNI 

HERNANDEZ ABENZA, CLEMENTE

LAPAZ CASANOVA, SERGIO

MORALES SALAS, ROSA MARIA

ESPIN ROS, M. JOSE

SORIANO SOMOLINOS, ANDRES

SANCHEZ MOROTE, M.ROSARIO

ROMERO RODENAS, SALVADOR

CAMPILLO CANOVAS, ISABEL MARIA

CRESPO MULERO, MARIA JOSEFA

TORRES MARTINEZ, ENCARNACION

RODRIGUEZ EGEA, ROSARIO ANA

NAVARRO SANCHEZ, PILAR

CAZORLA NAVARRO, M.JOSE

FERNANDEZ GALLARDO, MARIA DEL PILA

GALLARDO RUIZ, OTILIA

TOMAS GARCIA, FERNANDO

GARCIA GARCIA, Mª ELENA

ORTIZ MARTINEZ, INMACULADA

AMOR VALERO, JOSEFA DEL

MARTINEZ MULA, CONCEPCION

FLORIDO LUNA, ANA BELEN

Apellidos y Nombre
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Región de Murcia
Consejería de Educación,
Ciencia e Investigación

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 298278873/74

Maestros afectados por falta de horario y voluntarios
Relación Provisional de Desplazados


